様式第 8号（規則第 9条関係）

 泉佐野市公園墓地使用許可証再交付申請書

  年   月   日

泉佐野市長 様

次のとおり使用許可証の再交付を申請します。

使

用

者

住 所

〒

フリガナ

連 絡 先
氏 名

許

可

内

容

区   分
区 画

墓 地

合葬式

墓 地
記名板 許可年月日    年    月    日

許 可 番 号 第     －      号 使 用 場 所          号

再交付の理由 １．紛失   ２．汚損   ３．その他（              ）

<<添付書類>>

１ 住民票（本籍地記載）

◎太枠の内側だけ記入してください。

様式第 8号（規則第 9条関係）

泉佐野市公園墓地使用許可証再交付申請書

年   月   日

泉佐野市長 様

次のとおり使用許可証の再交付を申請します。

使

用

者

住 所
〒598-8550

 大阪府泉佐野市市場東一丁目１番１号

フリガナ イズミサノ イチロウ

連絡先 072-463-1212
氏 名 泉佐野 一郎

許
可
内
容

区  分
区 画

墓 地

合葬式

墓 地
記名板 許可年月日 〇〇年 〇〇月 〇〇日

許可番号 第 〇〇 － 〇〇 号 使用場所  〇〇区 〇〇号

再交付の理由 １．紛失   ２．汚損   ３．その他（              ）

<<添付書類>>

１ 住民票（本籍地記載）

◎太枠の内側だけ記入してください。

記 入 例

該当する理由に〇を記入し、その他欄の場合は具体的な理由を記入ください